
   Zarządzenie  Nr 226 /IX/11
Burmistrza Gołdapi 

z dnia 19 września 2011r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r.

Na podstawie art. 182 § 1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz.U.Nr 
21, poz.112 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu  do publicznej wiadomości 
na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Miejskiego w Gołdapi i umieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

                                                                                                Burmistrz Gołdapi
                                                                                          (-)   Marek Miros



                                                                                                                                               Załącznik 
                                                                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 226/IX/11
                                                                                                                                                                                  Burmistrza Gołdapi
                                                                                                                                                                                  z dnia 19 września 2011r.

Wykaz  członków obwodowych komisji wyborczych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  1  w Boćwince
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Mirosław Andrzej Grygutis Babki 
2. Ewa                      Wasilewska Grabowo 
3. Dorota                   Kowalska Główka
4. Sylwia                   Kozioł Gołdap    
5. Piotr                       Szubiga Gołdap 
6. Paulina                   Jurska Gołdap 
7. Wioletta    Werner-Wysocka Gołdap
8. Czesława               Borkowska Jeziorki Wielkie 
9. Judyta                    Broniszewska Boćwinka 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 w Grabowie
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Stanisław                Krawczuk Babki 
2. Marian                    Chmielewski Kowalki 
3. Ewa Zofia                Rakowska Skocze 
4. Ewa  Bożena           Strzelecka Grabowo 
5. Jerzy                        Łukjaniuk Gołdap 
6. Marzena                  Perżyło Gołdap 
7. Beata Maria            Borkowska Jeziorki Wielkie 
8. Alicja                      Borkowska    Jeziorki Wielkie
9. Krzysztof Stanisław Kalinowski Gołdap 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   3     w Jabłońskich
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Tadeusz                 Malinowski Gołdap
2. Sławomir               Jankowski Gołdap   
3. Jadwiga                 Pietruszewska Skocze 
4. Danuta                  Grabowska Gołdap 
5. Józef                     Banaszek Włosty 
6. Diana                    Popławska Gołdap
7. Jarosław Czesław Kisiel Gołdap 
8. Agnieszka             Borucińska Grabowo 
9. Elżbieta                Wydra Jabłońskie 



Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr   4   w Juchnajciach
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Joanna                 Budzińska Skocze 
2. Paweł                  Bartoszuk Kośmidry 
3. Marian  Jan        Ochędzan Rożyńsk Mały 
4. Agnieszka          Krupińska Gołdap 
5. Teresa               Rakowska Gołdap 
6. Anna Janina      Iwanicka Rostek 
7. Romualda         Wądołowska Gołdap 
8. Andrzej Jan       Osiński Sokoły
9. Janina                           Kulon Gołdap 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   5     w Galwieciach
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Patryk                   Jankowski Gołdap 
2. Jan                        Steć Galwiecie 
3. Ewa                       Koziołko Gołdap    
4. Justyna                  Miler Gołdap 
5. Natalia                  Borkowska Galwiecie 
6. Monika                 Gulan Kolniszki 
7. Ewa                      Piątkowska Gołdap 
8. Dariusz                 Pietruszewski Gołdap 
9. Beata Magdalena Skok Galwiecie 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr  6    w Pogorzeli
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Beata                   Chmielewska Gołdap 
2. Jacek Krzysztof   Kiszkorno              Gołdap
3. Sebastian             Wiszniewski Gołdap  
4. Elżbieta                Śmigiel Gołdap 
5. Kazimierz            Kazaniecki Górne
6. Renata                 Guzik Gołdap 
7. Krystyna             Krzyżewska Główka 
8. Anatoli                Buraczewski Gołdap 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  7    w Gołdapi
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Anna                     Popławska Gołdap 
2. Ewelina                 Modzalewska Gołdap 
3. Czesław                 Rawinis Gołdap 
4. Katarzyna Ewa      Piłat Gołdap 
5. Renata Agnieszka Artysiewicz Gołdap 
6. Maja Magdalena   Kowalewska Gołdap 
7. Jan                         Piątkowski Gołdap
8. Zofia                     Kadelska Gołdap 
9. Jadwiga                 Steć Galwiecie 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr  8    w Gołdapi 
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Marta   Eliza         Piechota Gołdap
2. Halina                   Skrzypkowska Kośmidry 
3. Urszula                 Herman Gołdap 
4. Bożena                  Słoma Gołdap
5. Jolanta                   Kowalik Gołdap
6. Ewa                       Urynowicz Gołdap
7. Leokadia               Górska Gołdap 
8. Ryszard                 Leszczyński Gołdap 
9. Beata                     Brzozowska Gołdap

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  9    w  Gołdapi
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Halina                   Dubin Gołdap 
2. Dorota                   Kurcewicz Gołdap 
3. Czesław                Kowalewski Gołdap
4. Katarzyna              Ślimkowska Somaniny 
5. Marta                     Wiszniewska Gołdap  
6. Wiesława Bożena  Pachucka Gołdap 
7. Marianna               Piątkowska Gołdap 
8. Witold Karol         Brzózka Gołdap 
9. Marta                     Daniłowicz Gołdap 



Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr  10    w Gołdapi 
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Jadwiga                Wojtala Gołdap 
2. Joanna                  Rogala Gołdap 
3. Piotr                      Ratomski Gołdap 
4. Jadwiga                 Kowalewska Gołdap 
5. Jacek                     Rakowski Gołdap 
6. Irena                      Leszczyńska Gołdap 
7. Aneta                    Szczodruch Gołdap 
8. Dorota                   Szczerba Gołdap 
9. Jarosław                Duchnowski Gołdap 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11   w  Gołdapi
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Urszula                  Wojtala Gołdap 
2. Grażyna                 Górko Gołdap
5. Elżbieta                  Królczyk Gołdap
4. Wiesława               Pietranis Gołdap
5. Krzysztof Tomasz  Kazaniecki Górne 
6. Katarzyna Emilia   Duchnowska Gołdap 
7. Grzegorz                Wądołowski Gołdap 
8. Marian                    Kozic Gołdap 
9. Marta                      Zarzycka Gołdap 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr   12   w Gołdapi
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Barbara Eugenia    Zimnoch Gołdap 
2. Karolina                 Kozłowska Gołdap 
3. Stanisław               Miernik Gołdap 
4. Krystyna   Wanda  Ołowniuk Gołdap 
5. Janina                      Pietrewicz Kozaki 
6. Jolanta                    Łukjaniuk Gołdap 
7. Jadwiga                  Duchnowska Gołdap 
8. Zygfryd Zbigniew  Wrzesień Gołdap 
9. Ewa                         Świtkiewicz Gołdap



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  13   w Gołdapi
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Małgorzata             Popławska Gołdap
2. Beata                      Adamczewska Gołdap 
3. Paulina                   Ślimkowska Somaniny 
4. Elżbieta                  Bachurska Gołdap 
5. Krzysztof                Fiszer Gołdap 
6. Katarzyna               Pietrewicz Kozaki 
7. Barbara                   Minksztyn Gołdap 
8. Jolanta                    Popławska Gołdap 
9. Stanisława              Gajewska      Gołdap 

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr  14    w Gołdapi 
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Mariusz               Dubin Gołdap 
2. Lidia                    Bronicka Gołdap 
3. Czesława             Jakubanis Gołdap 
4. Krzysztof            Woronkiewicz Gołdap 

5. Danuta                 Kamczycka Gołdap 
6. Helena                 Mackiewicz Gołdap 
7. Bogusława           Chałupa Gołdap 
8. Aneta                   Szkirel Gołdap 
9.  Agnieszka           Wojtala Gołdap 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  15    w Gołdapi
L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Ewelina Aurelia    Stalewska Gołdap 
2. Maria                     Rozmyslowska Jabramowo 
3. Jarosław                 Majstrowicz Gołdap 
4. Zofia                      Syperek Gołdap
5. Beata                      Kondraciuk Gołdap 
6. Agata                     Michałowska Gołdap 
7. Stanisław                Luty Gołdap 



 Komisja  Wyborcza  Nr 16   w Gołdapi 

L.p. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce  zamieszkania 
1. Anetta Małgorzata Kondraciuk Gołdap 
2. Tadeusz                  Buraczewski Gołdap
3. Halina                     Majstrowicz Gołdap
4. Ewa                         Syperek Gołdap
5. Dariusz                    Minksztyn Gołdap 
6. Dagmara                  Chałupa Gołdap 
7. Ewelina Marianna   Waraksa Pietraszki 


